
_______________________________________________________________________ 

 

DODATEK č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. 2017/026 uzavřené dle ustanovení § 2586 a souvisejících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 
23. 10. 2017 na provedení pasportizace majetku příspěvkové organizace Technické 
služby města Kraslic, IČO 708 97 816, se sídlem Kraslice, Havlíčkova 1910 (dále jen 
„Smlouva“), 

_____________________________________________________________________ 

 
mezi těmito smluvními stranami 

 
 
1. Město Kraslice 

IČO 00259438 
DIČ CZ00259438 
se sídlem nám. 28. října 1438/6, 358 20 Kraslice 
zastoupené Romanem Kotilínkem, starostou města 
 
(dále jen "Objednatel")  
 

- a - 
 
2. M.C.TRITON, spol. s r.o. 

IČO 49622005 
DIČ CZ49622005 
se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 24526 
zastoupená Ing. Radoslavem Tesařem, jednatelem 

 
(dále jen "Zhotovitel")  

 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále 
dohodnutých tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 

Článek I. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
1. Původní termín dokončení díla byl stanoven na dobu do 30 dnů od podpisu 

Smlouvy. Smlouva byla podepsána dne 23. 10. 2017. Dodatkem č. 1 ke 
Smlouvě byl termín dokončení díla stanoven na 28. 2. 2018. 

2. Nový termín dokončení díla se stanovuje do 30. 6. 2018. 

Nový termín dokončení díla se stanovuje z důvodu pozastávky prací na 
pasportizaci zapříčiněné překážkou na straně Objednatele, kterou byla 
pracovní vytíženost zaměstnanců Technických služeb při provádění zimní 
údržby města Kraslice. 

  



2 

 
 

Článek II. 
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

 

1. Ve Smlouvě bylo v čl. III odst. 4 stanoveno, že Zhotovitel má právo vystavit 
fakturu až po řádném dokončení a předání díla Objednateli bez vad a 
nedodělků. Nově se stanovuje, že s ohledem na již provedenou část Díla a 
opakované prodlužování termínu dokončení projektu ze strany Objednatele 
může Zhotovitel vystavit fakturu za dílčí plnění ve výši 61.500,- Kč bez DPH, 
tj. 74.415,- Kč včetně 21 % DPH. 

2. Podkladem pro fakturaci je příloha tohoto Dodatku, která slouží jako výkaz 
odpracovaných prací. 

3. Dílčí fakturu může Zhotovitel vystavit po uzavření tohoto Dodatku.  

 
 

Článek III. 
REGISTRACE DODATKU 

 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden 

v přehledu s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení 
Smlouvy a datum jejího podpisu. 

 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek může být bez 

jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města 
Kraslice. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, s tím, že Dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
zašle správci registru Objednatel. 

 
 

Článek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 



3 

7. Uzavření dodatku bylo schválenou usnesením Rady města Kraslice č. 
2042/4/2018-RM/83 ze dne 4. 4. 2018. 

 
 
 
 
V Praze, dne     V Kraslicích, dne 
 
Zhotovitel:     Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________ ______________________________ 
Ing. Radoslav Tesař    Roman Kotilínek 
jednatel      starosta města 
  


